

Destinazione Merce
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
ITALIA

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
ITALIA

Tipo documento	Numero	Data	Cliente	Partita IVA	Codice Fiscale	Pagina
FATTURA DI VENDITA	573	30/03/2018	1.1.1309.1481	02240470605	02240470605	Pagina 1 di 2
Valuta	Pagamento	Vs. Banca d'appoggio				
EURO	ANTICIPATO					
Ns. Banca			Ns. Codice IBAN			Ns. Codice SWIFT
BANCO DESIO E DELLA BRIANZA AG. BAREGGIO			IT2500344032470000000114500			BDBDIT22
Trasporto a cura del		Porto	Colli	Peso Lordo	Peso Netto	
CORRIERE		PORTO ASSEGNATO	*000001*	*4,50*	*0,00*	

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo	Sc1%	Netto	Importo	IVA
	D.D.T. N. 765 - 19/3/2018							
	S.DO VS ORDINE DEL 13.03.18							
0659AC	ANELLI COMP. 28 (100 PZ)	Nr	100,00	4,367		4,37	4,37	022
0660AC/A	ANELLI COMP. 30/A (100 PZ)	Nr	100,00	4,693		4,69	4,69	022
0661AC/B	ANELLI COMP. 32/B (100 PZ)	Nr	100,00	4,765		4,77	4,77	022
0662AC/B	ANELLI COMP. 35/B (100 PZ)	Nr	100,00	5,624		5,62	5,62	022
0664AC/A	ANELLI COMP. 40/A (100 PZ)	Nr	100,00	6,498		6,50	6,50	022
0665AC	ANELLI COMP. 42 (100 PZ)	Nr	100,00	8,280		8,28	8,28	022
0666AC/A	ANELLI COMP. 47/A (100 PZ)	Nr	100,00	8,970		8,97	8,97	022
0667AC/B	ANELLI COMP. 52/B (100 PZ)	Nr	50,00	9,833		9,83	4,92	022
0668AC/A	ANELLI COMP. 55/A (100 PZ)	Nr	50,00	10,695		10,70	5,35	022
0669AC/A	ANELLI COMP. 62/A (100 PZ)	Nr	50,00	11,040		11,04	5,52	022
0671AC/A	ANELLI COMP. 72/A (100 PZ)	Nr	50,00	17,250		17,25	8,63	022
0673AC/A	ANELLI COMP. 80/A (100 PZ)	Nr	50,00	22,425		22,43	11,21	022
0674AC/A	ANELLI COMP. 85/A (100 PZ)	Nr	30,00	24,150		24,15	7,25	022
0675AC/B	ANELLI COMP. 90/B (100 PZ)	Nr	30,00	26,565		26,57	7,97	022
0676AC/A	ANELLI COMP. 100/A	Nr	20,00	0,421		0,42	8,42	022
0677AC/B	ANELLI COMP. 110/B	Nr	20,00	0,587		0,59	11,74	022
0679AC	ANELLI COMP. 130	Nr	20,00	0,794		0,79	15,88	022
0680AC	ANELLI COMP. 140	Nr	20,00	0,794		0,79	15,88	022
0681AC	ANELLI COMP. 150	Nr	10,00	1,104		1,10	11,04	022

Imponibile	% IVA	Imposta	Scadenze	Importi	Note
128,70	22,00	28,31	30/03/2018	157,01	

Totale merce	Totale spese	Sc1%	Importo sconto	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Fattura
157,01	0,00		0,00	128,70	28,31	EURO 157,01

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO						
CONDIZIONI DI VENDITA: Si fa presente che il mancato rispetto dei termini di pagamento indicati in fattura ci obbliga ad addebitarvi gli interessi commerciali al tasso legale.						

Destinazione Merce
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
ITALIA

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
ITALIA

Tipo documento	Numero	Data	Cliente	Partita IVA	Codice Fiscale	Pagina
FATTURA DI VENDITA	573	30/03/2018	1.1.1309.1481	02240470605	02240470605	Pagina 2 di 2
Valuta	Pagamento	Vs. Banca d'appoggio				
EURO	ANTICIPATO					
Ns. Banca			Ns. Codice IBAN			Ns. Codice SWIFT
BANCO DESIO E DELLA BRIANZA AG. BAREGGIO			IT2500344032470000000114500			BDBDIT22
Trasporto a cura del	Porto	Colli	Peso Lordo	Peso Netto		
CORRIERE	PORTO ASSEGNATO	*000001*	*4,50*	*0,00*		

Cod.Articolo	Descrizione Articolo	UM	Quantità	Prezzo	Sc1%	Netto	Importo	IVA
	GLI ANELLI DI COMPENSAZIONE E DI RASAMENTO F.I.A.M.E. SONO PRODOTTI SU NOSTRA LICENZA CON STAMPI DI NOSTRA PROPRIETA' PRESSO UNO STABILIMENTO DI SOCIETA' A NOI COLLEGATA CERTIFICATA UNI EN ISO 9002							

Imponibile	% IVA	Imposta	Scadenze	Importi	Note
128,70	22,00	28,31	30/03/2018	157,01	

Totale merce	Totale spese	Sc1%	Importo sconto	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Fattura
157,01	0,00		0,00	128,70	28,31	EURO 157,01

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO						
CONDIZIONI DI VENDITA: Si fa presente che il mancato rispetto dei termini di pagamento indicati in fattura ci obbliga ad addebitarvi gli interessi commerciali al tasso legale.						